Menu Mr Rooster

https://it. menulist.menu
Via S. Donato, 8, Torino 1-10144, Italia, Italy

I menu di Mr Rooster di Torino include 16 portate. In media un piatto o una bevanda sul la lista costano circa
4 €. Le categorie possono essere visualizzate nel menu sottostante. Mr Rooster € un ristorante situato nella citta
di Torino, in Via San Donato 8. Il locale ha ottenuto un punteggio di 75 sul nostro aggregatore di recensioni
online, lo Sluurpometro. Il ristorante &€ apprezzato per la sua atmosfera informale, adatta ai bambini e ai gruppi.



https://it.menulist.menu/restaurants/torino/mr-rooster-7/m/completo-menu
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Menu Mr Rooater

Hamburger

CHEESEBURGER

Bevande

BIRRA

Menu

MENU BIG MR BEEF

PANINO CHEESEBURGER

Menit Hamburger

MENU CHEESEBURGER

Menu Mc (Eévm)

MENU DOPPIO CHEESEBURGER

7€

2€

5€

6€

q lienti Utilizzali

BACON

Panini

HAMBURGER
PANINO HAMBURGER

PANINO DOUBLE
CHEESEBURGER

Pollo

POLLO A PEZZI GRANDI 1PEZZO
POLLO A PEZZI GRANDI 2PEZZI
POLLO A PEZZI GRANDI 3PEZZI|

1€

4€

2€
3€
5€

Questi Tipi Di Piatti Vengono

Serviti

CARNE
PANINI
BURGER
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